ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ทอง ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 11 รายการ 
ไว้ให้แผนกในสังกัดสถานีตำรวจภูธรโพธิ์ทอง เพ่ือใช้ในการปฏิบัติงานประจำ เดือน มีนาคม 2568 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             งานจัดซื้อวัสดุสำนกังาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านชัยภักด ีโดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,300 บาท ( สี่พันสามร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ 

ประกาศ    ณ    วันที่    13    มีนาคม  พุทธศักราช    2568 

พันตำรวจเอก  

( ธนันท์ชัย  โสภาวะนัสนิติกุล) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโพธิ์ทอง